terra; minime vero jam corpus esse dixeris ignem, aut aërem, aut quidquam aliorum (non enim idem est cum his, unde constat; diversa quippe est ratio compositae rei et eorum, unde est composita): sic homo, quamvis e cor-
 8 pore et anima constet, alius est tamen, quam sunt ea, unde constat. Porro id, quod dico, hoc modo intelligas clar-
 10 ius. Ex diversa materia domum construimus; caeterum domum nemo esse idem dixerit, quod omnifariam materiam, unde ea est constructa: non enim simpliciter ce-
 12 menta, et tigna, et alia, domus sunt. Hoc namque si esset, ante aedificium, materiam ipsam dissep-aratam domum quispiam vocaverit. Sed enim hujusmodi variae materiae apta inter se coagmentatio, aedes nobis perficit. Caeterum aedibus dissolutis, manet quidem similiter pro se materia

ΥΛΚΣ ΒΟ, ΑΨΙΕ ΩΤΣ ΔΨΑ Η ΩΤΣ ΤΑΛΕΣΕ ΕΣΤΣ, ΗΝΣ ΚΡΟΜΣ, ΩΤΣ ΝΗΧΣ ΖΕ ΕΣΤΣ. ΣΥΔΕ ΖΕ ΝΑΒΥΚΣ-
 ΝΕΣΗΝ, ΕΖΕ ΓΛΣ, ΚΒΛΕΝΝΕ ΖΕ. ΩΤΣ ΡΑΖΑΝΥΒΥΗΝΣ
 ΒΕΨΗΝ ΠΟΛΑΤΥ ΖΗΖΔΕΜΣ, ΝΣ ΝΗΚΤΟ ΖΕ ΝΕ ΡΕ-
 5 ΥΕΤΣ ΤΟΖΕ ΣΟΥΨΙΕ ΣΣ ΒΕΨΥΜΗ, ΩΤΣ ΝΗΧΣ ΖΕ ΕΣΤΣ. ΝΕ ΒΟ ΠΡΟΣΤΟ ΚΑΜΕΝΝΕ, Η ΔΡΑΒΕΣΑ Η ΠΡΟ-
 ΥΑΚ ΔΟΜΣ ΕΣΤΣ. ΑΨΙΕ ΒΟ ΒΥ ΣΗΙΕ, ΤΟ Η ΠΡΕΖΕ
 ΖΔΑΝΝΑ, ΡΑΖΗΤΥ ΒΕΨΗΝ ΤΥ ΔΟΜΣ ΒΥ ΚΤΟ ΠΡΑΒΕΔ-
 ΝΣ ΝΑΡΕΚΛΣ. ΝΣ ΤΑΚΟΕ ΒΕΨΥΜΣ Κ ΣΕΚΕ ΣΣΣΤΑΒ-
 ΛΕΝΝΕ ΧΡΑΜΣ ΝΑΜΣ ΣΚΕΡΣΑΕΤΣ. ΤΑΥΕ ΧΡΑΜΟΥ ΡΑΖ-
 ΔΡΟΥΣΗΝΚΣΣΟΥΣΑ, ΠΡΕΒΟΥΔΟΥΤΣ ΤΑΚΟ ΖΕ ΒΕΨΗΝ,
 ΣΚΟΗ ΔΕΡΖΑΨΑ ΡΑΖΟΥΜΣ, ΠΟΥΒΕΣΣΣ ΖΕ ΝΑΡΗΥΕΜΣ
 ΧΡΑΜΣ, ΗΖΕ ΤΑΚΥΗ ΣΣΣΤΑΒΣ ΒΕΨΥΜΣ ΣΚΕΡΣΗΝΤΣ.
 ΤΑΚΟΖΔΕ ΖΕ Η Ω ΥΛΙΕ. ΑΨΙΕ ΩΤΣ ΔΨΑ Η ΩΤΣ
 10 ΤΒΛΕΣΕ ΕΣΤΣ, ΝΟ ΝΕ ΤΟΖΔΕ ΕΣΤΣ, ΩΤΣ ΝΗΧΣ ΖΕ ΕΣΤΣ,
 ΝΟ ΗΝΟ, ΗΚΟ ΖΕ ΒΥΤΗ ΥΛΒΚΟΥ, ΩΤΣ ΣΜΟ-
 ΓΟ ΤΟΓΟ ΣΣΚΟΥΠΛΕΝΝΑ ΔΨΑ ΚΣ ΤΒΛΟΥ, ΤΡΕΤΗΖΟΥ-
 ΜΟΥ ΣΚΕΡΣΑΕΜΟΥ ΗΝΟΜΟΥ. ΣΕ ΖΕ Ε ΕΒΣ, ΩΤΣ
 ΝΕΓΟ ΖΕ ΡΑΣΠΡΑΖΕΝΝΣ ΣΗΧΣ ΒΥΒΑΖΗΜΟΥ, ΠΡΕΒΟΥ-
 ΔΕΤΣ ΟΥΒΟ ΤΑΚΟ ΤΒΛΟ, ΣΚΟΗ ΣΝΑΒΣΔΕΒΑΔ ΡΑΖΟΥΜΣ,
 ΝΑ ΤΡΟΕ ΒΟ ΡΑΣΤΟΗΤΣΑ, ΑΨΗΤΕ Η ΜΥΡΤΕΟ ΚΕΣΤΣ.
 ΔΨΑ ΖΕ ΠΑΚΥ ΤΑΚΟΖΔΕ, ΣΛΟΒΕΣΣΑ ΣΟΥΣΗΝ, ΑΨΗΤΕ
 15 ΟΤΥΠΡΑΖΕΤΣΑ, ΤΟ ΠΟΥΒΕΣΣΕΤΣ ΥΛΚΣ, ΝΕΓΟ ΖΕ
 ΣΣΒΥΡΣΗΝ ΟΒΟΚΕΓΟ ΣΣΠΡΑΖΕΝΝΕ. ΧΡΙΣΤΟΣΣ ΖΕ ΝΕ
 ΟΤΣ ΒΣΣΣΤΑ Η ΥΛΒΥΣΤΑ ΣΣΒΥΡΣΗΝΣΑ ΧΡΙΣΤΟΣΣ,
 ΗΝΣ ΒΥ, ΚΡΟΜΣ ΟΒΟΚΕΓΟ, ΝΣ ΕΣ Η ΥΛΚΣ, ΟΒΟΚΕ
 ΚΕΣΤΣ· ΒΟΥ ΟΥΒΟ ΡΑΖΟΥΜΒΑΕΜΟΥ ΥΟΥΔΕΣΣΥΜΜΗΝ
 ΔΥΗΣΤΕΣ, ΥΛΚΣ ΖΕ ΣΑ ΚΑΖΑ ΚΕΣΤΣΤΕΣΑ ΠΟΔΟΒΟ-
 20 ΣΤΡΑΣΤΗΚΕΜΣ. ΗΝΑΚΟ ΖΕ Η ΔΨΑ ΜΝΟΖΑΜΗ ΠΑΣΣ-

quaeque rationem suam retinens: disperisse autem aedes dicimus, quam ejusmodi materiae compago absolvit. Ita et in homine: tametsi is ex animo et corpore subsistat, non idem tamen cum eis est, unde subsistit, sed aliud, adeo, ut homo e coagmentatione animi cum corpore, perfectum quiddam aliud tertiumque sit. Id inde liquet, quod compage eorum soluta, manet quidem ita corpus rationem conservans suam; trifariam enim dimensionem retinet, licet mortuum sit; et anima pariter, quae ratione praedita est, quamvis sejuncta; homo autem interit, quem utriusque conjunctio perfecit. Enimvero Christus non e divinitate et humanitate Christus effectus est, neque aliud est, quam duo ista, utraque videlicet, hoc est, et Deus et homo: qui Deus esse intelligitur, ex prodigiorum operatione;